

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่ผ้า หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัวศาลา สวนเกษตร หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัวศาลา ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่ผ้า

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๔๖,๘๓๕.๓๒ บาท
(หักแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์)

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

๕.๑ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัวศาลาที่ ๘๗๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. น.ส.สุกัญญา ด้านกระโทก | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสุเมธ ประนนท์ | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา | กรรมการ |
| ๓. นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๔. นายศราวุธ อยู่ชุมพล | ตำแหน่ง หน.ฝ.แบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๕. นายนิพนธ์ เทพิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายสุเมธ ประนนท์)
รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)
หน.ฝ.แบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายนิพนธ์ เทพิน)
นายช่างโยธา

กรรมการฯ



(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสุเมธ ประสมนธ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

.....



(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา



(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวศาลา

- ๕ ส.ค. ๒๕๖๙

อนุมัติเมื่อวันที่.....

หมายเหตุ แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่มุก หมู่ที่ ๔ บ้านหนองบัวศาลา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่มุก หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

สถานที่ดำเนินการ สวนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

วันที่ 2.4 ก.ค. 2569

ประมาณการเลขที่ พฟ 1 / 2569

ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 35.00 - 35.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

494,787.21 = 1.3073 = 646,835.32

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 646,835.32 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 646,835.32 บาท

หกแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 974/2569 ลงวันที่ -7 ก.ค. 2569

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ ประพนธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ เทพิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(☒) เห็นชอบ (☐) ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสุเมธ ประพนธ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

(☒) เห็นชอบ (☐) ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เป้ากระโทก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ - ๕ ส.ค. ๒๕๖๙

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

อาคาร

สวนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่ดำ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร จำนวน 2 อาคาร พร้อม
ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบที่ ๑ บด.กำหนด)

ปร. 1 จำนวน 4 แผ่น

วันที่ 24 กค. 2569

ปฐ.1 (ก)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานอาคาร	494,787.21	1.3073	646,835.32	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			646,835.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			646,835.32	
	ตัวอักษร			(หกแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์)	

หมายเหตุ:ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 35.00-35.99 บาท/ลิตร ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดนครราชสีมาเดือน มิถุนายน ปี 2569 และราคาสืบ

350.00

1,848.10

บาท/ตร.ม.

60

วัน

(นางสาวสุกัญญา ด่านกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ ประพนธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ เทพิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวสัณญา ตำนกระโทก)

ปลดเทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ.....อนุรัตน์

(นายจำเริญ เป็ล้ากระโทก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวศาลา

ใบประมาณราคาก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงเรือนเพาะเลี้ยงไข่ไก่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

สวนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร จำนวน 2 อาคาร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณการโดย

นายนิพนธ์ เทพิน วันที่ 24 ก.ค. 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท

ปร. 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	
1	งานรื้อ								
	1.1 กรุยทางกลางป่า	350.00	ตร.ม.	-	-	1.79	626.50	626.50	ขึ้นไป
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 พื้นคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม.หนา 0.15 ม.	350.00	ตร.ม.	457.42	160,095.60	-	-	160,095.60	
	2.2 ฐานราก F1								
	2.2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม.	3.00	ลบ.ม.	2,341.12	7,023.36	421.00	1,263.00	8,286.36	
	2.2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	0.30	ลบ.ม.	2,311.00	693.30	-	-	693.30	
	2.2.3 ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	0.30	ลบ.ม.	605.16	181.55	112.00	33.60	215.15	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									169,916.91

.....
(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการฯ

.....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

.....
(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)
กรรมการฯ

.....
(นายนิพนธ์ เทพิน)
กรรมการฯ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ก่อสร้างโรงเรือนเพาะเลี้ยงไข่ไก่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

ส่วนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร จำนวน 2 อาคาร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณการราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ประมาณการโดย

นายนิพนธ์ เทพิน

วันที่ 24 ก.ค. 2569

ราคานับเงินได้เซลล์ 35.00 - 35.99 บาท

ป.ร.1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)		
	2.2.4 ดินชุด	5.20	ลบ.ม.	-	-	181.00	941.20	941.20		
	2.2.5 ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	167.14	5,014.20	163.00	4,890.00	9,904.20		
	2.2.6 J Bolt M.16 x 400 mm.	96.00	ตัว	91.59	8,792.64	27.48	2,637.79	11,430.43		
	2.3 เสาค C1									
	2.3.1 เสาคเหล็ก Ø 2" หนา 3.2 mm.	325.44	กก.	29.50	9,600.48	12.00	3,905.28	13,505.76		
	2.3.2 plate 300 x 300 x 10 mm.	169.56	กก.	27.32	4,632.38	12.00	2,034.72	6,667.10		
	2.3.3 plate หนา 10.00 mm. ตามเสา	105.60	กก.	27.32	2,884.99	12.00	1,267.20	4,152.19		
	2.4 โครงสร้างเหล็กปูพรม									
	2.4.1 เหล็ก Ø 3/4" หนา 2.3 mm.	1,100.00	กก.	30.37	33,407.00	12.00	13,200.00	46,607.00		
	2.4.2 เหล็กกล่องขนาด 75 x 38 x 2.3 mm.	490.00	กก.	29.37	14391.3	12.00	5,880.00	20,271.30		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								113,479.18		

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
กรรมการฯ

(นายสุเมธ ประพันธ์)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ เทพิน)
กรรมการฯ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่ไก่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

สวนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร จำนวน 2 อาคาร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณการโดย

นายนิพนธ์ เทพิน

วันที่ 24 ก.ค. 2569

ราคานับได้เขต 35.00 - 35.99 บาท

ปร.1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	
	2.4.3 เหล็กกล่องขนาด 25 x 25 x 2.3 mm.	400.00	กก.	29.66	11,864.00	12.00	4,800.00	16,664.00	
	2.5 บ่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	บ่อ	57,487.70	114,975.40	-	-	114,975.40	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานวัสดุผิว								
	3.1.1 พลาสติคใสคลุมโรงเรือน (หลังคาโรงเรือน)	420.00	ตร.ม.	13.40	5,628.00	4.02	1,688.40	7,316.40	
	3.1.2 มุ้งขาวกันแมลง (ผนังรอบโรงเรือน)	120.00	ตร.ม.	19.24	2,308.80	5.77	692.64	3,001.44	
	3.1.3 อุปกรณ์ติดตั้งรางวางยาลีตอสปริง	300.00	เมตร	25.23	7,569.00	7.57	2,270.70	9,839.70	
	3.2 งานประตู								
	3.2.1 ป.1 ขนาด 2.00 x 2.00 เมตร	4.00	บาน	1,547.12	6,188.49	-	-	6,188.49	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							157,985.44	

.....
(นางสาวสุกัญญา ตากระโทก)
ประธานกรรมการฯ

.....
(นายสุเมธ พรหมนัท)
กรรมการฯ

.....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

.....
(นายนิพนธ์ เทพิน)
กรรมการฯ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวศาลา

อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างโรงเรียนเพาะเลี้ยงไข่ไก่ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

สวนเกษตรหมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร จำนวน 2 อาคาร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณการโดย

นายนิพนธ์ เทพิน

วันที่ 24 ก.ค. 2569

ราคามันดินเฉลี่ย 35.00 - 35.99 บาท

ป.ร.1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำวัสดุ		ค่าแรงงาน / ค่าเครื่องจักร		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	คำวัสดุ+ค่าแรง (บาท)		
	3.5 งานสี									
	3.3.1 สีน้ำมันกันสนิม	250.00	ตร.ม.		89.19		22,296.84		32,046.84	
4	งานระบบระบายน้ำ									
	4.1 ท่อระบายน้ำ PVC.Ø 3" ขึ้น 8.5	40.00	เมตร		127.59		5,103.60		8,183.60	
	4.1 ข้อต่อ 90 องศา PVC.Ø 3"	8.00	อัน		75.94		607.52		789.78	
	4.1 ข้อต่อสามทาง PVC.Ø 3"	2.00	ตัว		175.70		351.40		456.82	
	4.1 บอลวาล์ว PVC.Ø 3"	4.00	ตัว		541.12		2,164.48		2,813.82	
5	งานอื่นๆ									
	5.1 ชุดอุปกรณ์ปั๊มน้ำ	2.00	ชุด		4,557.41		9,114.83		9,114.83	
รวมคำวัสดุ + ค่าแรง									53,405.69	

.....
(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการฯ

.....
(นายสุเมธ ประชนนท์)
กรรมการฯ

.....
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการฯ

.....
(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)
กรรมการฯ

.....
(นายนิพนธ์ เทพิน)
กรรมการฯ